
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 387,500,000 349,500,000 38,000,000

200 세외수입 13,696,640 13,629,748 66,892

210 경상적세외수입 7,731,501 7,508,628 222,873

212 사용료수입 610,019 625,079 △15,060

212-07 입장료수입 37,000 45,000 △8,000

[ 일반회계 ] 37,000 45,000 △8,000

< 대덕문화전당 > 37,000 45,000 △8,000

◎ 공연입장료 15,000 30,000 △15,000

◎ 공연입장료(창작) 22,000 15,000 7,000

경정 15,000,000원*1년

경정 22,000,000원*1년

212-08 기타사용료 131,820 138,880 △7,060

[ 일반회계 ] 131,820 138,880 △7,060

< 미래안전과 > 34,680 42,240 △7,560

◎ 온마을아이맘센터 체육프로그램 참가비

33,840 39,840 △6,000

◎ 온마을아이맘센터 IT체험관 참가비 840 2,400 △1,560

< 대덕문화전당 > 70,500 70,000 500

◎ 공연장 및 녹음실 사용료(창작) 30,500 30,000 500

(2,000원*20인*3회*12월)+(3,000원*50인*18회*12월)

1,000원*10인*7회*12월

경정 30,500,000원*1년

213 수수료수입 3,448,878 3,216,793 232,085

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 2,242,973 1,980,784 262,189

[ 일반회계 ] 2,242,973 1,980,784 262,189

< 녹색환경과 > 2,242,973 1,980,784 262,189

◎ 쓰레기봉투 판매수입 2,242,973 1,980,784 262,189

○ 3ℓ 273 364 △91

○ 5ℓ 30,140 34,250 △4,110

○ 10ℓ 343,200 277,200 66,000

○ 20ℓ 765,000 637,500 127,500

○ 30ℓ 154,800 170,280 △15,480

○ 50ℓ 394,940 382,200 12,740

○ 100ℓ 554,620 478,990 75,630

경정 91원*3,000매

경정 137원*220,000매

경정 264원*1,300,000매

경정 510원*1,500,000매

경정 774원*200,000매

경정 1,274원*310,000매

경정 2,521원*220,000매

213-04 기타수수료 821,161 851,265 △30,104

[ 일반회계 ] 821,161 851,265 △30,104

< 교육홍보과 > 11,896 42,000 △30,104

◎ 체육시설 관리ㆍ운영 위탁수수료 11,896 42,000 △30,104경정 11,896,870원

216 이자수입 861,988 856,140 5,848

216-02 민간융자금회수이자수입 150 100 50
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 150 100 50

< 행복정책과 > 150 100 50

◎ 이자수입(주민소득) 150 100 50경정 150,000원*1년

216-06 기타이자수입 54,338 48,540 5,798

[ 일반회계 ] 54,338 48,540 5,798

< 미래안전과 > 61 0 61

◎ 2018년도 지역주도형 청년일자리사업 보조금 이자

61 0 61

< 행복정책과 > 5,592 0 5,592

◎ 지역사회서비스투자사업(바우처사업)예탁금이자

5,592 0 5,592

< 복지지원과 > 25,953 25,934 19

◎ 2018년 어린이집 환경개선사업 보조금 발생이자 19 0 19

< 보건소 > 3,648 3,522 126

◎ 2018년 지역사회건강조사조사분석 위탁운영사업 이자발생

액 67 0 67

◎ 2018년 의료관련감염관리 보조금 이자발생액 58 0 58

◎ 2018년 생물테러 대비 대응(이중감시체계 운영지원) 보조

금 이자발생액 1 0 1

61,126원

5,592,240원

19,184원

67,810원

58,709원

1,496원

220 임시적세외수입 5,965,139 6,121,120 △155,981

221 재산매각수입 2,252,600 2,223,000 29,600

221-03 공유재산매각수입금 2,252,600 2,223,000 29,600

[ 일반회계 ] 2,252,600 2,223,000 29,600

< 토지정보과 > 2,252,600 2,223,000 29,600

◎ 공유재산 매각수입 2,252,600 2,223,000 29,600경정 2,252,600,100원

222 부담금 846,906 847,300 △394

222-02 일반부담금 846,906 847,300 △394

[ 일반회계 ] 846,906 847,300 △394

< 시장경제과 > 11,906 12,300 △394

◎ 도시농장 가꾸기사업 자부담금 2,106 2,500 △394경정 2,106,600원

223 과징금및과태료등 481,400 506,400 △25,000

223-05 과태료 393,200 418,200 △25,000

[ 일반회계 ] 393,200 418,200 △25,000

< 녹색환경과 > 126,000 151,000 △25,000

◎ 쓰레기불법투기 과태료 125,000 150,000 △25,000경정 100,000원*1,250건

224 기타수입 2,088,233 2,248,420 △160,187
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224-01 불용품매각대 22,163 20,000 2,163

[ 일반회계 ] 22,163 20,000 2,163

< 보건소 > 2,163 0 2,163

◎ 2019년 보건소행정차량 불용매각대금 2,163 0 2,1632,163,000원

224-06 그외수입 2,066,070 2,228,420 △162,350

[ 일반회계 ] 2,066,070 2,228,420 △162,350

< 미래안전과 > 2,740 0 2,740

◎ 2018년도 지역주도형 청년일자리사업 보조금 집행잔액

2,740 0 2,740

< 행복정책과 > 20,000 0 20,000

◎ 2018년 지역사회보장계획 시행결과 평가 우수지자체 선정

에 따른 포상금 20,000 0 20,000

< 복지지원과 > 797,482 796,237 1,245

◎ 2018년 장애인복지카드 발급지원 보조금 집행잔액

1,245 0 1,245

< 토지정보과 > 0 200,000 △200,000

◎ 지적재조사사업 조정금 0 200,000 △200,000

< 보건소 > 144,401 142,178 2,223

◎ 2019년 제7기 지역보건의료계획 우수 지자체 포상금

1,200 0 1,200

◎ 2019년 지자체 건강증진사업 성과대회(국민영양관리분야)

우수기관 지자체 포상금 1,000 0 1,000

◎ 2018년 의료관련감염관리 보조금 집행잔액 23 0 23

< 대덕문화전당 > 354,790 347,890 6,900

◎ 뮤직아카데미 수강료(창작) 700 800 △100

◎ 부가가치세 매출세액 및 환급금 23,000 16,000 7,000

< 대명6동 > 4,542 0 4,542

◎ 반환기간 경과 세입세출외현금 장기보관금(봉급압류금,

불우이웃돕기 성금) 4,542 0 4,542

2,740,900원

20,000,000원

1,245,840원

경정 0원

1,200,000원

1,000,000원

23,450원

경정 700,000원*1년

경정 23,000,000원

4,542,271원

300 지방교부세 13,478,753 8,310,000 5,168,753

310 지방교부세 13,478,753 8,310,000 5,168,753

311 지방교부세 13,478,753 8,310,000 5,168,753

311-02 특별교부세 2,650,000 1,010,000 1,640,000

[ 일반회계 ] 2,650,000 1,010,000 1,640,000

< 기획조정실 > 40,000 0 40,000

◎ 2018년 하반기 지방재정 신속집행 인센티브 40,000 0 40,00040,000,000원
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장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 민원정보과 > 300,000 0 300,000

◎ 저화질카메라(CCTV) 기능개선사업 300,000 0 300,000

< 공원녹지과 > 800,000 0 800,000

◎ 앞산 골안골 도시형 캠핑장 조성공사 800,000 0 800,000

< 건설과 > 500,000 0 500,000

◎ 계명대학교 일원 하수관로 정비(추경성립전)

500,000 0 500,000

300,000,000원

800,000,000원

500,000,000원

311-03 부동산교부세 10,828,753 7,300,000 3,528,753

[ 일반회계 ] 10,828,753 7,300,000 3,528,753

< 세무과 > 10,828,753 7,300,000 3,528,753

◎ 지방교부세법에 의한 부동산교부세 수입

10,828,753 7,300,000 3,528,753경정 10,828,753,000원

400 조정교부금등 79,271,420 65,563,420 13,708,000

410 자치구조정교부금등 79,271,420 65,563,420 13,708,000

411 자치구조정교부금등 79,271,420 65,563,420 13,708,000

411-01 자치구일반조정교부금 72,928,000 62,000,000 10,928,000

[ 일반회계 ] 72,928,000 62,000,000 10,928,000

< 기획조정실 > 72,928,000 62,000,000 10,928,000

◎ 재원조정 보통교부금 72,928,000 62,000,000 10,928,000경정 72,928,000,000원

411-02 자치구특별조정교부금 5,825,000 3,045,000 2,780,000

[ 일반회계 ] 5,825,000 3,045,000 2,780,000

< 기획조정실 > 320,000 240,000 80,000

◎ 2019년 상반기 지방재정 신속집행 인센티브 80,000 0 80,000

< 행정지원과 > 1,005,000 5,000 1,000,000

◎ 대명9동 주민자치센터 공간확충 1,000,000 0 1,000,000

< 행복정책과 > 1,000,000 0 1,000,000

◎ 사회복지관 기능보강 및 편의시설 조성 1,000,000 0 1,000,000

< 공원녹지과 > 3,500,000 2,800,000 700,000

◎ 덕천파출소 인근 도로확장 및 쉼터 조성 700,000 0 700,000

80,000,000원

1,000,000,000원

1,000,000,000원

700,000,000원

500 보조금 217,939,319 216,525,247 1,414,072

510 국고보조금등 159,625,075 158,880,070 745,005

511 국고보조금등 159,625,075 158,880,070 745,005

511-01 국고보조금 145,679,598 145,079,445 600,153

[ 일반회계 ] 145,679,598 145,079,445 600,153

< 미래안전과 > 190,846 190,951 △105
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 재난대응 안전한국훈련경비 2,895 3,000 △105

< 행복정책과 > 4,479,822 4,622,179 △142,357

◎ 우수지역아동센터 지원 14,830 14,909 △79

◎ 긴급복지지원사업(추경성립전) 1,577,600 1,977,600 △400,000

◎ 사회복무요원 관리(추경성립전) 660,000 402,328 257,672

◎ 지역아동센터 공기청정기 지원사업 4,050 4,000 50

< 복지지원과 > 97,431,839 96,494,989 936,850

◎ 기초연금 60,870,535 60,583,153 287,382

◎ 단기가사서비스 단가 보조 506 376 130

◎ 장애인연금(추경성립전) 2,877,643 2,756,707 120,936

◎ 장애수당(기초)지급(추경성립전) 463,456 431,910 31,546

◎ 장애수당(차상위 등)지급(추경성립전) 309,200 267,200 42,000

◎ 장애인 활동지원급여 지원(추경성립전)

4,434,274 3,607,492 826,782

◎ 장애인 거주시설 운영(2개소) 1,131,126 1,192,209 △61,083

◎ 아이돌봄 지원(추경성립전) 739,410 704,200 35,210

◎ 시설아이돌봄서비스 23,002 45,406 △22,404

◎ 영유아보육료 지원 5,493,326 5,674,487 △181,161

◎ 보육교직원 인건비지원 4,476,847 4,599,847 △123,000

◎ 가정양육수당지원사업 1,792,060 2,004,523 △212,463

◎ 보육교직원 처우개선지원 804,307 816,307 △12,000

◎ 국공립 어린이집 확충 110,000 0 110,000

◎ 아동발달지원계좌 지원(추경성립전) 223,221 145,880 77,341

◎ 보호종료아동 자립수당 지원 115,200 113,040 2,160

◎ 경계선지능아동 자립지원 52,605 39,844 12,761

◎ 장애인 거주시설 기능보강 30,000 34,986 △4,986

◎ 장애인 단기공동생활가정 기능보강 4,986 0 4,986

◎ 청소년 발달장애학생 방과후활동서비스지원

17,981 35,895 △17,914

◎ 노인요양시설 확충(기능보강) 사업(추경성립전)

20,627 0 20,627

< 생활보장과 > 42,301,406 42,495,641 △194,235

◎ 생계급여 27,199,470 27,320,800 △121,330

◎ 해산.장제급여 180,000 252,000 △72,000

2,895,000원

경정 14,830,000원

경정 1,577,600,000원

경정 660,000,000원

경정 4,050,000원

경정 60,870,535,000원

경정 506,000원

경정 2,877,643,000원

경정 463,456,000원

경정 309,200,000원

경정 4,434,274,000원

경정 1,131,126,000원

경정 739,410,000원

경정 23,002,000원

경정 5,493,326,000원

경정 4,476,847,000원

경정 1,792,060,000원

경정 804,307,000원

110,000,000원

경정 223,221,000원

경정 115,200,000원

경정 52,605,000원

경정 30,000,000원

4,986,000원

경정 17,981,000원

20,627,000원

경정 27,199,470,000원

경정 180,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장)

108,305 106,650 1,655

◎ 근로능력있는 수급자의 탈수급지원(청년희망키움통장)

74,923 88,496 △13,573

◎ 복지용 양곡공급 176,642 165,629 11,013

경정 108,305,000원

경정 74,923,000원

경정 176,642,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 7,218,390 7,263,447 △45,057

[ 일반회계 ] 7,218,390 7,263,447 △45,057

< 행복정책과 > 1,091,759 967,159 124,600

◎ 지역사회서비스투자사업(바우처사업)

1,088,959 964,359 124,600

< 시장경제과 > 636,999 795,999 △159,000

◎ (예비)사회적기업 일자리창출사업 330,000 480,000 △150,000

◎ 사회적기업 사회보험료 0 21,000 △21,000

◎ (예비)사회적기업 일자리창출사업(전문인력)

72,000 60,000 12,000

< 보건소 > 166,670 177,327 △10,657

◎ 지역자율형 사회서비스 투자사업(보조)(지역지원)(산모신

생아 건강관리지원) 166,670 177,327 △10,657

경정 1,088,959,000원

경정 330,000,000원

경정 0원

경정 72,000,000원

경정 166,670,000원

511-03 기금 6,727,087 6,537,178 189,909

[ 일반회계 ] 6,727,087 6,537,178 189,909

< 교육홍보과 > 338,642 327,842 10,800

◎ 남구체육회장선거 지원 10,800 0 10,800

< 복지지원과 > 3,230,315 2,982,205 248,110

◎ 한부모가족자녀양육비 등 지원(추경성립전)

1,212,976 971,368 241,608

◎ 건강가정·다문화가족지원센터 운영(추경성립전)

222,992 215,650 7,342

◎ 입양아동양육수당 지원 26,985 27,825 △840

< 녹색환경과 > 26,100 46,800 △20,700

◎ 석면피해구제 급여지원 26,100 46,800 △20,700

< 보건소 > 2,899,030 2,947,331 △48,301

◎ 암환자 의료비 및 재가암관리 지원(암환자 의료비 지원)

124,294 164,294 △40,000

◎ 청소년산모 임신출산의료비 지원 1,200 1,800 △600

◎ 치매치료관리비 지원 51,000 40,170 10,830

◎ 치매안심센터 운영 660,800 668,800 △8,000

◎ 난임부부지원사업 62,069 72,600 △10,531

10,800,000원

경정 1,212,976,000원

경정 222,992,000원

경정 26,985,000원

경정 26,100,000원

경정 124,294,000원

경정 1,200,000원

경정 51,000,000원

경정 660,800,000원

경정 62,069,000원

- 6 -



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 58,314,244 57,645,177 669,067

521 시ㆍ도비보조금등 58,314,244 57,645,177 669,067

521-01 시ㆍ도비보조금등 58,314,244 57,645,177 669,067

[ 일반회계 ] 58,314,244 57,645,177 669,067

< 미래안전과 > 407,270 407,165 105

◎ 재난대응 안전한국훈련경비 3,105 3,000 105

< 교육홍보과 > 1,861,396 1,860,946 450

◎ 작은도서관 현판제작배포지원사업(추경성립전) 450 0 450

< 행복정책과 > 5,086,501 5,095,770 △9,269

◎ 우수지역아동센터 지원 7,415 7,454 △39

◎ 긴급복지지원사업(추경성립전) 197,200 247,200 △50,000

◎ 지역사회서비스투자사업(바우처사업) 310,932 275,532 35,400

◎ 생명의전화 대구상담소 지원(1개소) 151,517 146,172 5,345

◎ 지역아동센터 공기청정기 지원사업 2,025 2,000 25

< 복지지원과 > 38,527,272 37,838,440 688,832

◎ 노인요양시설 정책지원비(무량수전,여래원)(추경성립전)

144,960 126,461 18,499

◎ 경증 치매노인 기억학교 운영지원 7,142 0 7,142

◎ 장애인직업재활시설운영(6개소)(추경성립전)

1,060,899 1,044,899 16,000

◎ 장애인 거주시설 기능보강 30,000 34,986 △4,986

◎ 장애인 단기공동생활가정 기능보강 4,986 0 4,986

◎ 한파 저감시설 설치(단열페인트칠)(추경성립전)

10,000 0 10,000

◎ 기초연금 4,058,036 4,038,877 19,159

◎ 단기가사서비스 단가 보조 217 143 74

◎ 장애인연금(추경성립전) 1,233,275 1,181,446 51,829

◎ 장애수당(기초)지급(추경성립전) 198,624 185,104 13,520

◎ 장애수당(차상위 등)지급(추경성립전) 132,514 114,514 18,000

◎ 장애인 활동지원급여 지원(추경성립전)

1,900,403 1,546,068 354,335

◎ 장애인 거주시설 운영(2개소) 484,768 510,946 △26,178

◎ 수화통역센터운영(추경성립전) 235,996 229,000 6,996

◎ 장애인주간보호시설운영(5개소)(추경성립전)

788,198 695,000 93,198

3,105,000원

450,000원

경정 7,415,000원

경정 197,200,000원

경정 310,932,000원

경정 151,517,000원

경정 2,025,000원

경정 144,960,000원

7,142,000원

경정 1,060,899,000원

경정 30,000,000원

4,986,000원

10,000,000원

경정 4,058,036,000원

경정 217,000원

경정 1,233,275,000원

경정 198,624,000원

경정 132,514,000원

경정 1,900,403,000원

경정 484,768,000원

경정 235,996,000원

경정 788,198,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 청소년 발달장애인 방과후활동서비스지원

7,706 15,384 △7,678

◎ 공유네트워크 촉진사업(장애인인식개선교육, 장애 체험교

실)(추경성립전) 13,000 0 13,000

◎ 장애인 자립생활가정 설치(추경성립전) 250,000 0 250,000

◎ 한부모가족 자녀양육비 등 지원(추경성립전)

303,244 242,842 60,402

◎ 시설아이돌봄서비스 9,858 19,460 △9,602

◎ 한부모가족복지시설 운영(추경성립전) 363,025 362,464 561

◎ 건강가정·다문화가족지원센터 운영(추경성립전)

111,496 107,825 3,671

◎ 아이돌봄지원(추경성립전) 158,445 150,900 7,545

◎ 영유아보육료 지원 1,281,776 1,324,047 △42,271

◎ 보육교직원 인건비지원 2,089,195 2,146,595 △57,400

◎ 가정양육수당지원사업 418,147 467,722 △49,575

◎ 만3-5세 보육료 지원 2,822,997 3,032,817 △209,820

◎ 만3-5세 담임수당 등 지원 1,036,065 964,987 71,078

◎ 보육교직원 처우개선지원 375,343 380,943 △5,600

◎ 국공립어린이집 확충 55,000 0 55,000

◎ 국공립전환 어린이집 조리원 인건비 지원 0 36,000 △36,000

◎ 아동발달지원계좌 지원(추경성립전) 95,666 62,520 33,146

◎ 보호종료아동 자립수당 지원 20,160 19,782 378

◎ 경계선지능아동 자립지원 22,545 17,076 5,469

◎ 입양아동양육수당 지원 11,565 11,925 △360

◎ 학교밖 청소년 스포츠 활동용품 지원 10,000 0 10,000

◎ 노인요양시설 확충(기능보강) 사업(추경성립전)

10,314 0 10,314

◎ 공유네트워크 촉진사업(우리동네 이모선생님)(추경성립전

) 4,000 0 4,000

< 생활보장과 > 3,799,691 3,817,558 △17,867

◎ 생계급여 2,118,643 2,129,984 △11,341

◎ 해산.장제급여 14,000 19,600 △5,600

◎ 근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장)

8,424 8,295 129

◎ 근로능력있는 수급자의 탈수급지원(청년희망키움통장)

5,827 6,882 △1,055

< 시장경제과 > 1,373,544 1,338,544 35,000

경정 7,706,000원

13,000,000원

250,000,000원

경정 303,244,000원

경정 9,858,000원

경정 363,025,000원

경정 111,496,000원

경정 158,445,000원

경정 1,281,776,000원

경정 2,089,195,000원

경정 418,147,000원

경정 2,822,997,000원

경정 1,036,065,000원

경정 375,343,000원

55,000,000원

경정 0원

경정 95,666,000원

경정 20,160,000원

경정 22,545,000원

경정 11,565,000원

10,000,000원

10,314,000원

4,000,000원

경정 2,118,643,000원

경정 14,000,000원

경정 8,424,000원

경정 5,827,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ (예비)사회적기업 일자리창출사업 110,000 160,000 △50,000

◎ 전통시장 협업화 사업 90,000 0 90,000

◎ 사회적기업 사회보험료 0 9,000 △9,000

◎ (예비)사회적기업 일자리창출사업(전문인력)

24,000 20,000 4,000

< 녹색환경과 > 154,065 158,415 △4,350

◎ 석면피해구제 급여지원 1,450 2,600 △1,150

◎ 2019년 가정용 저녹스보일러 보급사업 6,400 9,600 △3,200

< 보건소 > 2,744,358 2,768,192 △23,834

◎ 암환자 의료비 및 재가암관리 지원(암환자 의료비 지원)

62,147 82,147 △20,000

◎ 난임부부지원사업 31,035 36,300 △5,265

◎ 지역자율형 사회서비스 투자사업(보조)(지역지원)(산모신

생아 건강관리지원) 35,715 37,999 △2,284

◎ 청소년산모 임신출산 의료비지원 600 900 △300

◎ 치매치료관리비 지원 25,500 20,085 5,415

◎ 치매안심센터 운영 115,640 117,040 △1,400

경정 110,000,000원

90,000,000원

경정 0원

경정 24,000,000원

경정 1,450,000원

경정 6,400,000원

경정 62,147,000원

경정 31,035,000원

경정 35,715,000원

경정 600,000원

경정 25,500,000원

경정 115,640,000원

700 보전수입등및내부거래 42,055,868 24,413,585 17,642,283

710 보전수입등 41,943,868 24,413,585 17,530,283

711 잉여금 38,159,524 20,786,489 17,373,035

711-01 순세계잉여금 38,159,524 20,786,489 17,373,035

[ 일반회계 ] 38,159,524 20,786,489 17,373,035

< 기획조정실 > 38,159,524 20,786,489 17,373,035

◎ 순세계잉여금 36,847,524 19,474,489 17,373,035경정 36,847,524,563원

712 전년도이월금 3,783,344 3,626,096 157,248

712-01 국고보조금사용잔액 2,142,584 1,985,336 157,248

[ 일반회계 ] 2,142,584 1,985,336 157,248

< 시장경제과 > 157,248 0 157,248

◎ 2018년 사회적기업 사회보험료 지원사업 집행잔액(균특)

11,037 0 11,037

◎ 2018년 지역공동체 일자리사업 집행잔액(균특)

5,382 0 5,382

◎ 2018년 (예비)사회적기업 일자리창출사업 집행잔액(균특)

140,829 0 140,829

11,037,760원

5,382,320원

140,829,860원

720 내부거래 112,000 0 112,000

721 전입금 112,000 0 112,000

721-04 기금전입금 112,000 0 112,000
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 112,000 0 112,000

< 복지지원과 > 112,000 0 112,000

◎ 청소년육성기금 폐지 후 전입금 112,000 0 112,000112,000,000원
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